MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1857/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3209/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON NEGRINI, solicitamos
conforme parecer emitido pela Senhora Coordenadora Executiva de Tecnologia da
Informação da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, a indicação detalhada dos
postos que se encontram com dificuldades para o acesso a Internet para Todos, para
avaliação da situação.

Na aguardo da manifestação, renovamos os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosa mente,

RB. (G. 50.764/ 18)

......
t·.)
..(.:,.